

AMKK Andersen Holding ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 33 94 71 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Marianne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMKK Andersen Holding ApS Præstevænget 7 7330 Brande
	Telefon: 51 51 70 95
	CVR-nr.: 33 94 71 94
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Hotel Dalgas A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.880 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er ekstraordinær negativt påvirket af nedskrivning på dattevirksomhedens ejendom med 2.796 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.715	-6.034
Bruttoresultat	-5.715	-6.034
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.042.621	616.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227.099	148.555
Andre finansielle indtægter	0	53
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.667	-7.521
Resultat før skat	-2.833.904	751.419
2 Skat af årets resultat	-46.530	-29.685
Årets resultat	-2.880.434	721.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	616.366
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	0	45.368
Disponeret fra overført resultat	-2.940.434	0
Disponeret i alt	-2.880.434	721.734

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.226.648	6.269.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.226.648</u>	<u>6.269.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.226.648</u>	<u>6.269.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.597.108	6.166.203
Tilgodehavende selskabsskat	33.664	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.630.772</u>	<u>6.166.203</u>
Likvide beholdninger	<u>1.224.977</u>	<u>738.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.855.749</u>	<u>6.904.805</u>
Aktiver i alt	<u>10.082.397</u>	<u>13.174.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	9.847.287	12.787.721
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>10.032.287</u>	<u>12.972.721</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	101.137
Anden gæld	50.110	100.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.110</u>	<u>201.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.110</u>	<u>201.353</u>
Passiver i alt	<u>10.082.397</u>	<u>13.174.074</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.667	7.521
	12.667	7.521
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.530	29.685
	46.530	29.685
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	7.541.448	7.541.448
Kostpris 31. december	7.541.448	7.541.448
Nedskrivninger 1. januar	-1.272.179	3.611.455
Årets resultat	-3.042.621	616.366
Udbytte	0	-5.500.000
Nedskrivninger 31. december	-4.314.800	-1.272.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.226.648	6.269.269
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hotel Dalgas A/S	Ikast-Brande	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	3.611.455
Resultatandel	0	616.366
Udloddet udbytte	0	-5.500.000
Overført til overført resultat	0	1.272.179
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.787.721	8.514.532
Årets overførte overskud eller underskud	-2.940.434	45.368
Udloddet udbytte i dattervirksomhed	0	5.500.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.272.179
	9.847.287	12.787.721
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	60.000	60.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.